4 ὅτε περιβάλλοι i. e. εἰ σεμνῶς καὶ περιττῶς λέγειν πειροῦτο.

δημηγορικῶν προοιμιῶν exstitisse collectionem Critiae nomine signatam Hermogenis verba docere videntur, sicut Antiphontis, Cephalii, Demosthenis (Pollux VI 143) prooemia exstabant. Sed Demosthenis etiam nunc 56 prooemia congesta possidemus. Ipse quidem Cicero (ad Att. 16, 6, 4) ad manum se habere eiusmodi emolumentum testatur, cum dicit: 'de gloria librum ad te misi, at in eo prooemium id est, quod in Academico tertio. id evenit ob eam rem, quod habeo volumen prooemiorum. ex eo eligere soleo, cum aliquod σύγγραμμα institui. Itaque iam in Tusculano, qui non meminisset me ab usum isto prooemio, conieci id in eum librum quem tibi misi.' Mos erat oratoribus talia aut proprio ingenio comparare aut ab aliis ficta atque in lucem edita in usum suum convertere, sicut Andocidem et Lysiam fecisse constat.